СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2023 год                                                                                                    № 27
с. Залесово

Об отчете председателя Совета депутатов Залесовского муниципального округа о деятельности Совета депутатов округа в 2022 году
Заслушав и обсудив отчет председателя Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края И.Г. Щекотова о деятельности Совета депутатов в 2022 году, в соответствии с Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Принять отчет председателя Совета депутатов Залесовского муниципального округа о деятельности Совета депутатов округа в 2022 году к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский новатор» и разместить на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (www.zalesovo22.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Залесовского муниципального округа Телятникову Н.К.
Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                             И.Г. Щекотов